



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

**BBA Registreret Revisionsaktieselskab**

**Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 30 58 18 73**

**Årsrapport for 2019/2020  
13. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10. juli 2020  
Dirigent

Navn: Claus Udengaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Aktieselskabet:</b>	BBA Registreret Revisionsaktieselskab Holsbjergvej 31-33 2620 Albertslund  Telefon: 43 43 81 43  CVR nr.: 30 58 18 73 Stiftet: 3. maj 2007 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse:</b>	Jeanette Tofte Hansen Claus Udengaard Kasper Marquertsen Malene Bjørn Lundberg Peter Villiam Jensen
<b>Direktion:</b>	Jan Kokholm
<b>Bankforbindelse:</b>	Nykredit
<b>Revisor:</b>	Revisionsfirmaet Svend Dørffer Registreret Revisionsanpartsselskab Smedeholm 13 C, 1 tv, 2730 Herlev CVR nr. 15 65 97 77

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Bille & Buch-Andersen A/S der driver revisionsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 958 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, og ledelsen forventer et bedre resultat i 2020/2021.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		958.384	2.453
<b>Resultat før skat</b>		<b>958.384</b>	<b>2.453</b>
Skat af årets resultat	1	8	6
<b>Årets resultat</b>		<b>958.392</b>	<b>2.459</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.375.000	2.500
Overført resultat		-416.608	-41
<b>I alt disponering</b>		<b>958.392</b>	<b>2.459</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.421.749	6.245
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.421.749</u>	<u>6.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.421.749</u>	<u>6.245</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		107	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.272.389	1.813
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.272.496</u>	<u>1.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.272.496</u>	<u>1.813</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.694.245</u>	<u>8.058</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note		2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		2.250.000	2.250
Overført resultat		16.859	434
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.375.000</u>	<u>2.500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.641.859</u></b>	<b><u>5.184</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	3		
Selskabsskat		<u>244.216</u>	<u>572</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>244.216</u></b>	<b><u>572</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.456.016	1.684
Selskabsskat		<u>352.154</u>	<u>618</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.808.170</u></b>	<b><u>2.302</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.052.386</u></b>	<b><u>2.874</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.694.245</u></b>	<b><u>8.058</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>2.250.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>433.467</b>
Årets resultat	0	1.375.000	-416.608
	<b>0</b>	<b>1.375.000</b>	<b>-416.608</b>
Betalt udbytte	0	-2.500.000	0
	<b>0</b>	<b>-2.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>2.250.000</b>	<b>1.375.000</b>	<b>16.859</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u><u>3.641.859</u></u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	2.500.000	2.250.000	2.250.000	2.250.000	2.250.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-250.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>2.250.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>	<b><u>2.250.000</u></b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2018/2019	
	tkr.	
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	480.216	793
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-480.224	-793
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-6</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>-8</u></b>	<b><u>-6</u></b>

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	<u>21.134.564</u>	<u>21.134</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>21.134.564</u></b>	<b><u>21.134</u></b>
Værdireguleringer, primo	2.147.555	3.027
Årets resultat efter skat	1.287.602	2.782
Udbytte fra kapitalandele	<u>-2.781.718</u>	<u>-3.661</u>
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b><u>653.439</u></b>	<b><u>2.148</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-17.037.036	-16.708
Årets nedskrivninger på goodwill	<u>-329.218</u>	<u>-329</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-17.366.254</u></b>	<b><u>-17.037</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.421.749</u></b>	<b><u>6.245</u></b>

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bille & Buch-Andersen A/S	Albertslund	100%	1.788.002	1.287.602
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>3 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Selskabsskat		244.216	0	244.216
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>244.216</b>	<b>0</b>	<b>244.216</b>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 596 pr. 30. juni 2020.